

ZO/4-2/2024

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa odzieży roboczej i obuwia ochronnego”
Nr sprawy: ZO/4/2024

Odpowiedzi na pytania II (Pytanie nr 3)

W związku z wpływieniem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy zamawiający ma własny krój ubrania czy dopuszcza odzież standardową w kolorach niebieski /szary

Czy jest możliwość otrzymania zdjęć poglądowych.
proszę o doprecyzowanie elementy odblaskowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wybranego kroju ubrania. Dopuszcza się odzież standardową w kolorach niebieski, szary, czarny i mix tych kolorów.

Nie posiadamy zdjęć poglądowych.

Elementy odblaskowe powinny znajdować się głównie na spodniach w ich dolnej części (w przypadku ubrania roboczego). Odblaski na kurtce powinny znajdować się na plecach, na rękawach, z przodu kurtki .

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.